Acheteur

Katarzyna Peziol

277 | Avenue de Chanteloup
Moissy Cramayel

FRANCE 77550

Vendeur

Ma Pépiniére
134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001422

N°  Nom

1 Cerisier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

2 Pommier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

3 Framboisier 'Magnific delbard' (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

4 Framboisier 'Malling promise’ (Pot 4L)

5 Groseillier a maquereau 'A maquereaux invicta
blanc' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))

6 Livraison par messagerie GEODIS

Quantité

Prix HT
unitaire

28.43

28.43

9.47

12.72

16.09

0.00

Prix HT unitaire
aprés
réduction

28.43

28.43

9.47

12.72

16.09

0.00

Prix
HT

28.43

28.43

9.47

12.72

16.09

0.00

Taux

taxes

%

5.5%

5.5%

5.5%

10%

5.5%

0%

Emise le: 2025-10-24 17:21:32

Montant
taxes

1.56

1.56

0.52

1.27

0.89

0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:
Payée:

Taux
taxes %

5.5%

10%

Prix

29.99

29.99

9.99

13.99

16.98

0.00

95.14

5.80

100.94

Montant
taxes

4.53

1.27

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/10/000001422

