

**Acheteur**

**Katarzyna Peziol**  
 277 I Avenue de Chanteloup  
 Moissy Cramayel  
 FRANCE 77550

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
 134 Rue François de Sourdis  
 Bordeaux  
 FR47930222575  
 FRANCE 33000

**Facture #2025/10/000001422**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	<b>Cerisier nain</b> (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
2	<b>Pommier nain</b> (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
3	<b>Framboisier 'Magnific delbard'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
4	<b>Framboisier 'Malling promise'</b> (Pot 4L)	1	12.72	12.72	12.72	10%	1.27	13.99	EUR
5	<b>Groseillier à maquereau 'A maquereaux invicta blanc'</b> (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	16.09	16.09	16.09	5.5%	0.89	16.98	EUR
6	<b>Livraison par messagerie GEODIS</b>	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	95.14	EUR
							Total taxes:	5.80	EUR
							<b>Total:</b>	<b>100.94</b>	<b>EUR</b>
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							5.5%	4.53	EUR
							10%	1.27	EUR